
生徒・保護者　各位

　ゼロワンでは別紙日程表のとおり夏期講習を実施いたします。数学力の短期集中レベルアップを目指し、

日頃の通常授業に加えて、前学年内容の復習・苦手単元の克服・教科書内容完全理解・学校の夏休み課題・受験勉強等に

この夏期講習を利用していただきたいと思います。ご希望の方はお申し込みください。

●授業の指導内容はご相談ください。〔前年度の総復習・１学期の復習・学校の課題指導・受験対策等〕

●夏期講習日程表は別紙参照

①授業形態選択　２名個別指導・１対１個別指導から選択

キ　リ　ト　リ

２名個別 １対１個別 　回数[３・６・９・12・15]

令和７年

￥

予備 予備 予備

外部生のみ記入

個別ﾀｲﾌﾟ選択[２名・１対１] 回数選択[３・６・９・12・15]

希望コマ番号記入欄

住所　　　　　　　　　　　　　℡

小５

小６・中１

中２・中３

高１

¥42,000

¥55,000

¥76,000

¥21,000 ¥31,000

¥46,000

¥34,000

学　　年

８０分授業　回数

受講日・時間帯・回数は自由選択

¥8,000

¥9,000

¥27,000 ¥40,000

¥22,000

¥12,000

¥14,000

¥47,000

¥23,000 ¥34,000 ¥44,000 ¥52,000

¥62,000

¥28,000

¥17,000 ¥25,000

／

15回

学校　　学年

小中高　　年

生 　  徒  　 氏  　 名        　   

令和７年度　夏期講習　　申込み用紙

印
夏期講習料受領

¥32,000¥15,000

●お申込み方法　

下部申込み用紙の黄色部に氏名・学校・学年、希望コマ番号を記入、選択に○、捺印、費用を添えてお申し込みください。

●● ２名個別
¥32,000 ¥37,000

¥65,000

¥40,000

¥73,000

¥60,000

生　徒　氏　名小中高　　年

高２・高３

小５

小６・中１

中２・中３

高１

¥15,000

¥16,000

¥17,000

¥18,000

¥72,000

¥32,000 ¥47,000 ¥61,000

¥52,000

③夏期日程表から希望授業回数分のコマを選択して、申込用紙に番号を記入〔満員の場合の予備希望もご記入ください。〕

¥50,000 ¥64,000

¥43,000

¥31,000

¥29,000

※通常授業のお盆休みは８月10日(日曜日)～16日(土曜日)です。この期間以外は全授業を通常の時間帯で実施します。

数学専門塾ゼロワン　新発田市本町2-2-3　℡0254-23-5444

講　習　受　講　証　  / 　領収書

¥28,000 ¥36,000

2025/7/1
数学専門塾　ゼロワン 塾長　石　山　隆　一

高２・高３

②授業回数選択〔３回・６回・９回・12回・15回〕から選択

¥19,000¥10,000

¥11,000

★ １対１個別

令和７年度　夏期講習のご案内　

●個別指導〔２名個別または１対１個別〕小５～高３対象

12回
２タイプ個別指導からの選択

６回 ９回

定員２名の個別指導または１対１の個別指導80分授業を講習期間中〔７月19日～８月31
日〕のコマから、ご都合に合わせて下記コース希望回数分を自由にお選びください。

３回

講習費用〔税込、教材費込〕

※小6～高１は２日間 高１の４日(火)は高校春課題指導(質問対応) 高２はＨ(ﾊｲ)・Ｓ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ)※高３数学ⅠＡ＋Ⅱの２講座の場合￥10,000  ※病気・都合等での欠席者は４月５日(水)で※小6～高１は２日間 高１の４日(火)は高校春課題指導(質問対応) 高２はＨ(ﾊｲ)・Ｓ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ)※高３数学ⅠＡ＋Ⅱの２講座の場合￥10,000  ※病気・都合等での欠席者は４月５日(水)で※小6～高１は２日間 高１の４日(火)は高校春課題指導(質問対応) 高２はＨ(ﾊｲ)・Ｓ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ)※高３数学ⅠＡ＋Ⅱの２講座の場合￥10,000  ※病気・都合等での欠席者は４月５日(水)で※小6～高１は２日間 高１の４日(火)は高校春課題指導(質問対応) 高２はＨ(ﾊｲ)・Ｓ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ)※高３数学ⅠＡ＋Ⅱの２講座の場合￥10,000  ※病気・都合等での欠席者は４月５日(水)で※小6～高１は２日間 高１の４日(火)は高校春課題指導(質問対応) 高２はＨ(ﾊｲ)・Ｓ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ)※高３数学ⅠＡ＋Ⅱの金座の場合￥10,000  ※病木・都合等での欠席者は４月５日(水)で補
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